
 
 

     
VILKAVIŠKIO KULTŪROS CENTRAS 

DIREKTORĖ 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL VILKAVIŠKIO KULTŪROS CENTRO PLANUOJAMŲ ATLIKTI 2022 

BIUDŽETINIAIS METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO 
 

2023 m. vasario 17  d. Nr. V-2 

Vilkaviškis 
 
                    
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu: 
 1 . T v i r t i n u   Vilkaviškio kultūros centro numatomų vykdyti prekių ir  paslaugų 
viešųjų pirkimų planą(pridedamas). 
                      2.  P a v e d u  Romai  Matusevičienei  paskelbti šį planą Vilkaviškio kultūros centro 
svetainėje. 
 PRIDEDAMA.10 lap. 
 

 
Direktorė                                                                                                      Renata Medelienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Susipažinau: 
Vyresnioji specialistė 
(parašas) 
Roma Matusevičienė 
(data) 

 



 
 

PATVIRTINTA 
Vilkaviškio kultūros centro direktorės  
2023 m. vasario 17 d.  įsąkymu V-2 

       
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2023 m. Vilkaviškio kultūros centro numatomų vykdyti prekių, paslaugų viešųjų pirkimų  planas 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 03121100-6 Gėlių  daigai 200,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

2. 03121200-7 
Gėlės ir gėlių 
puokštės 

2000,00      I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

3. 03410000-7 Mediena 1000,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

4. 03441000-3 Dekoratyviniai 
augalai 

500,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

5. 09111400-4 Malkos 300,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

6. 09131100-7 Žibalas 300,00 
I-IV ketv. 

   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

7. 09132000-3 Benzinas 500,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį              SŽ ne         ne A Prekės 

8. 09131000-5 Elektra 49586,78     I-IV ketv.   Pagal poreikį  taip         ne CPO  Prekės 



2 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9. 15800000-6 
Įvairūs maisto 
produktai 

9800,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį 
SŽ, t. y. vertės iki 

5000 EUR be 
PVM 

ne ne A  Prekės 

10. 18300000-2 Apranga (Tautiniai 
rūbai ir batai) 3000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

11. 18424000-7 Guminės pirštinės 100,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

12. 18530000-3 Suvenyrai 3800,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A   Prekės 

13. 18923000-5 Pintas krepšys 200,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

14. 18930000-7 Kelioninis drabužių 
krepšys 500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

15. 18938000-3 
Maišeliai su 
logotipu 

500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

16. 19210000-1 Audiniai 2500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

17. 19435100 
Priemonės 
rankdarbiams ir 
dailės užsiėmimams 

2500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A   Prekės 

18. 22200000-2 Laikraščiai, 
periodiniai leidiniai 

280,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

19. 22400000-4 Pašto ženklai 150,00    I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

   20. 22455100-5 
Kontrolinės 
apyrankės 

200,00  I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ         ne ne A Prekės 

21. 22458000-5 
Pagal užsakymą 
padaryti spaudiniai 

1000,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 



3 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

22. 22459000-2 Bilietai 1000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

23. 22459100-3 
Reklaminiai 
lipdukai 

50,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

24. 22820000-4 Blankai 100,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 
25. 22992000-0 Kartonas 200,00  I-III ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 
26. 22453000-4 Herbicidai ir trąšos 130,00 I-III ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

27. 24613200-6 Fejerverkai 3800,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

28. 24960000-1 Dūmų skystis(įv. 
Chemijos produktai) 500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

29. 24964000-9 Glicerinas 60,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

30. 30192000-1 Biuro ir raštinės 
prekės 4500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

31. 30192113-6  Rašalo kasetės 1300,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A  Prekės 

32. 30199710-0 Vokai 100,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A  Prekės 
33. 30213300-8 Darbo kompiuteris 1500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 
34. 30231200-9 Pultai natoms 200,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

35. 30232110-8 Lazerinis 
spausdintuvas 500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

36. 30234300-1 USB laikmenos 100,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

37. 30234300-1 
DVD ir CD 
diskeliai 

1000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

38. 30234500-3 Duomenų 
laikmenos 100,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

39. 30237240 Internetinė kamera 100,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

40. 30237310 
Spausdintuvo 
kasetės 

1000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 



4 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

41. 30237000-9 Detalės 
kompiuteriui 1000,00  II-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

42. 31120000-3 
Generatoriaus 
nuoma 

 4999,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

43. 31224400-6 Jungiamieji kabeliai  1000,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

44. 31300000 Laidas kolonėlėms  350,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

45. 31400000-2 Elementai ir 
baterijos  80,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

46. 31522000-1 Kalėdinė puošyba-
dekoracijos 2500,00      IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

47. 31527000-6 
Patalpose 
naudojami 
prožektoriai 

800,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A   Prekės 

48. 31527210-1 Dangaus žibintai 500,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

49. 32342300-5 
Apšvietimo ir 
įgarsinimo 
trumpalaikė nuoma 

34.999,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį 
 SŽ, t. y. vertės iki 

5000 EUR be 
PVM 

ne ne  A Prekės 

50. 3234212-3 Garso kolonėlės 1000,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

   51. 32333200 IP kamera 400,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

52. 32343000 Stiprintuvas 800,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

53. 33771000 Popieriniai higienos 
reikmenys 800,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

54. 34100000 Automobilio nuoma 
(be vairuotojo) 

200,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekė 

55. 34137000 
Naudotas krovininis 
automobilis 

20.000,00 I-IV ketv .  Pagal poreikį  ne taip  SA     Prekė 

   56. 34928200-0 
Laikina tvorelių 
nuoma 

100,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekė 



5 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   57. 35821000-5 Vėliavos ir vėliavų 
kotai 1000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A    Prekės 

58. 37310000 Muzikos 
instrumentai 8000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį 

 SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne  ne A    Prekės 

59. 37320000-7 
Muzikos 
instrumentų dalys ir 
reikmenys 

1200,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A    Prekės 

   60. 37525000-4 Balionai 200,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A    Prekės 

   61. 37500000 Žaidimai  1000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A    Prekės 

   62. 39112000-0 Sulankstomos kėdės 1500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A    Prekės 

63. 39100000 Baldai 1500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A    Prekės 

64. 39221150 Termosai 150,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

65. 39224300 
Šluotos, šepečiai ir 
kiti namų apyvokos 
reikmenys 

600,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

66. 39298300 Gėlių vazos 300,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

67. 39298900 
Įvairūs 
dekoratyviniai 
daiktai (dekoracijos) 

2000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

68. 39222100-5 Vienkartiniai indai 500,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

   69. 39225600 Žvakės 200,00      IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 



6 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   70. 39298200-9 Rėmeliai  200,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 
71. 39298900-6 Žvakidės  300,00  I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

   72. 39298910-9 Kalėdų eglutės  200,00 I-IV ketv.     Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

73. 39522530 Palapinės  350,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

74.  39522100-8 Reklaminis tentas  2000,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

75. 39515100 Užuolaidos   3000,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

77. 39531400-7 Kiliminė danga  500,00     I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

78. 39831200-8 Plovikliai, valikliai  600,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

79. 42417000-2 Keltuvo nuoma  500,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A     Prekės 

80. 42992000-6 Elektros prekės 
specialios paskirties  4000,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

81. 44111300-4 Keramikiniai 
dirbiniai  1000,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

82. 44190000-8 Įvairios statybinės 
medžiagos   5500,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Prekės 

83. 44210000 

Konstrukcijos ir 
detalės(scenos 
nuoma be garso ir 
apšvietimo) 

  6000,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį 
SŽ, t. y. vertės iki 

5000 EUR be 
PVM 

ne ne A Prekės 

84. 90511000-2 
Atliekų rinkimo 
paslaugos 
(biotualetų nuoma) 

    800,00  II-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

85. 48800000-6 Serverių nuoma     200,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės  

86. 50413200-5 
Gaisrų gesinimo 
įrenginių priežiūros 
paslaugos 

    800,00 I-IV ketv.    Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 



7 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

87. 50300000 
Automatinių durų 
remontas ir 
priežiūra 

    500,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

88. 50800000-3 
Įvairios remonto ir 
priežiūros 
paslaugos. 

    2500,00  I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

89. 50830000-2 Drabužių taisymas    300,00 I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

90. 50860000-1 
Muzikos 
instrumentų 
remonto paslaugos 

   1000,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

91. 55100000-1 Viešbučių paslaugos     2500,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

92. 55300000-3 Maitinimo 
paslaugos 14.999,00  I-IV ketv.  Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Paslaugos 

93. 60172000-4 Transporto 
paslaugos 9500,00    I-IV ketv.  Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Paslaugos 

94. 60182200 

Pramoninių 
transporto 
priemonių nuoma su 
vairuotoju 

   350,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

96. 64110000-0 Pašto paslaugos    400,00 I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A  Paslaugos 

97. 64228100 
Tiesioginė 
televizijos 
transliacija 

   3000,00  I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne        ne A  Paslaugos 



8 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

98. 70331000-0 Registrų centro 
paslaugos      100,00    I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ          ne       ne A  Paslaugos 

99. 71313200 

Garso izoliacijos ir 
akustinės 
konsultacinės 
paslaugos. 

     
14.999,00     I-IV ketv. Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Paslaugos 

100. 71319000-7 

Koncerto 
vertinimas, 
konsultavimas ir 
aptarimas 

 2500,00  I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

101. 75100000-7 
Administravimo 
paslaugos       3000,00 I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

102. 79341000-6 Reklaminės 
paslaugos       9000,00  I-IV ketv. Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Paslaugos 

103. 79421200-3 
ES Projekto 
rengimas 

      4990,00 I-II ketv. 12 mėn. SŽ ne ne A Paslaugos 

104. 79713000-5 Apsaugos paslaugos        3500,00  I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

105. 79822200-4 Graviravimo 
paslaugos       200,00  I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

106.  79952100-3 Su renginiais 
susijusios paslaugos 9499,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Paslaugos 

107.  79961000-8 

Renginių 
fotografavimo ir 
filmavimo 
paslaugos 

5500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį 
SŽ, t. y. vertės iki 

5000 EUR be 
PVM 

ne ne A Paslaugos 

108.   80500000 
Edukacinės 
programos 
pravedimas 

9800,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį 
SŽ, t. y. vertės iki 

5000 EUR be 
PVM 

ne ne A Paslaugos 

109.  80511000-9 
Paskaitos 
pravedimas 

3000,00 I-IV ketv. Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 



9 
 

Eil. 
Nr.  BVPŽ Pirkimo 

objektas 

Sutarties 
kaina, 

EUR be 
PVM 

Pradžios 
terminas 

Planuojama 
sutarties 
trukmė 

Pastabos 
Ar 

perkama 
per CPO 

Ar 
vykdoma 
CVP IS 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo 
objekto 

rūšis  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

110.  80522000-9 Mokomieji 
seminarai      2500,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

111. 85100000-0 

Darbuotojų 
sveikatos 
patikrinimo 
paslaugos 

350,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

112. 091122000 Durpių žemės 
substraktas 

200,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Prekės 

113. 92120000-8 
Vaizdo juostų 
nuoma (Kino filmų 
rodymui) 

3000,00  I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

114. 92130000 
Kino filmų rodymo 
paslaugos 

2500,00 I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

115. 92312120-8 
Dainininkų grupių 
muzikinės 
paslaugos 

34.999,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį 
SŽ, t. y. vertės iki 

5000 EUR be 
PVM 

ne ne A Paslaugos 

116. 92300000-4 Pramoginės 
paslaugos 34.999,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį 

SŽ, t. y. vertės iki 
5000 EUR be 

PVM 
ne ne A Paslaugos 

117. 92620000-4 
Atlygis atlikėjams ir 
fonogramų 
gamintojams 

3500,00     I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

118. 98100000 Nario mokestis 200,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne        ne A Paslaugos 

119. 98310000 Rūbų valymo ir 
skalbimo paslaugos 250,00 I-IV ketv.   Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 

120. 98393000-4 Siuvimo paslaugos 1500,00     I-IV ketv.  Pagal poreikį SŽ ne ne A Paslaugos 



10 
 
 
 

 
Santrumpos: 

 
A 

 
– supaprastintas pirkimas neskelbiamos apklausos būdu (taip pat pirkimas per CPO) 

 ND – neskelbiamos derybos, kai yra bent viena iš LR Viešųjų pirkimų įstatymo 71 str. numatytų aplinkybių 
 SA – supaprastintas pirkimas skelbiamos apklausos būdu 
   SAK –atviras supaprastintas konkursas 
 CPO –pirkimas VšĮ "CPO LT" katalogo pagalba 
 CVP IS – Centrinė viešųjų pirkimų informacinė sistema 
 SŽ –rašytinė pirkimo sutartis gali būti nesudaroma 
 ES – ES lėšomis finansuojamo projekto pirkimas 
 
 


